  4373
 二通阀
法兰连接, PN25 VVF52...
法兰连接二通阀，耐压等级 PN25
• 阀体：球墨铸铁 GGG-40.3
• 公称直径: DN15 - 40 mm
• 流量: kvs 0.16 – 25 m3/h
• 阀杆行程 20 mm

高温热水
饱和蒸汽 (最高达到 6 bar abs.) 140…180 °C
过热蒸汽 (最大达到 6 bar abs.)
耐热油
制冷剂 不适用  3)
1) 0 °C 以下的介质：需要 ASZ6.5 阀杆加热元件，防止密封套内的阀杆冻结。
2) 防冻水和盐水： 最低−20 °C 符合 DIN 3158 标准 (压力容器 I )，或者 最低−25 °C 符合 DIN 3158 标准
(压力容器 II)。
3) 对这些应用，要使用电磁执行器的特制制冷阀；参见技术资料 4700…4799
Siemens Building Technologies   CM1N4373C / 03.2003
HVAC Products   1/8
型号概览
标准版本
型号 DN kvs Sv ∆pvmax.
 [mm] m3 /h]  [KPa]
VVF52.15-0.16  0.16
VVF52.15-0.2  0.20
VVF52.15-0.25  0.25
VVF52.15-0.32  0.32
VVF52.15-0.4  0.40
VVF52.15-0.5  0.50
VVF52.15-0.63  0.63
VVF52.15-0.8 15 0.80 50…100
VVF52.15-1  1.00
VVF52.15-1.25 1)  1.25
VVF52.15-1.6 1)  1.60
VVF52.15-2 1)  2.00  1600
VVF52.15-2.5 1)  2.50
VVF52.15-3.2 1)  3.20
VVF52.15-4 1)  4.00
VVF52.25-5 1)  5.00
VVF52.25-6.3 1) 25 6.30
VVF52.25-8 1)  8.00
VVF52.25-10 1)  10.00 100…200
VVF52.40-12.5 1)  12.50
VVF52.40-16 1) 40 16.00
VVF52.40-20 1)  20.00
VVF52.40-25 1)  25.00
1)  流量大于 kvs 1.25 m3/h 的阀门发货时，也可作为特殊版本 G，用于饱和蒸汽/ 过热蒸汽。
适用于型号系列为 SKD… / SKB...的电动液压执行器。
特殊版本 (型号有后缀数字 A 和 G )
适用介质和温度 举例: